godine („Službene novine  Zeničko-
dobojskog kantona“ broj 11/15), Vlada Zeničko-dobojskog kantona na prijedlog Ministarstva za 
rad, socijalnu politiku i izbjeglice, na 42. sjednici, održanoj dana 09.02.2016. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 7.150,00 KM (slovima: 

sedamhiljadastotinupedeset konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera 
za lica u stanju socijalne potrebe kako slijedi: 

1. Kozlić Elvir, Zenica, iznos od 1.500,00 KM, u svrhu plaćanja dijela troškova nabavke 
ortopedskog pomagala, sredstva uplatiti na račun broj 01-001-0020741.3 otvoren kod